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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 آقای فیلمساز
  سناریوی سرقت نوشت

مرد کارگردان که می خواســت یک مستند حرفه ای بسازد، 
برای فراهم کردن هزینه ساخت فیلم، سناریوی سرقت از خانه 
یک زن آشنا را نوشــت. به گزارش همشهری،  چند روز قبل 
سارقان نقابدار با ورود به خانه ای در یکی از محله های تهران، 
دست و پای دختری را که در خانه تنها بود، بستند و او را به باد 

کتک گرفتند تا طلا و جواهراتش را سرقت کنند.
آنها درحال جســت وجوی طلاها در خانه بودند که اتفاقی 
غیرمنتظره رخ داد. نقاب یکی از آنها که پسر جوانی بود، روی 
زمین افتاد و هر چند وی تلاش کرد صورتش را مخفی کند، 
اما دختر جوان)صاحبخانه( او را شناخت. با این حال به روی 
خودش نیاورد و وقتی دزدان خانه را ترک کردند، دختر جوان 
با پلیس تماس گرفت. او پس از آنکه ماجرای سرقت را برای 
مأموران شرح داد، گفت: یکی از ســارقان را که نقابش برای 
لحظه ای کنار رفت، شــناختم. او نامزد خواهرزاده ام نسرین 

است و همدستش هم یک زن بود که شاید نسرین باشد.
با اظهارات دختر جوان، تحقیقات کارآگاهان زیرنظر قاضی 
تقی زاده، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد و 
نسرین و نامزدش به نام فرهاد دستگیر شدند. اما هر دوی آنها 
منکر سرقت شدند و در ادامه تحقیقات معلوم شد که فرهاد 
که کارگردان فیلم های مستند است، عامل این سرقت بوده 
است. او اعتراف کرد که برای تهیه پول ساخت یک فیلم دست 
به این سرقت زده و همدستش یکی از دوستانش بوده که در 
هنگام سرقت لباس زنانه پوشیده بود. با اعترافات مرد جوان، 

تحقیقات از او ادامه دارد.

انگیزه عجیب 
آقای کارگردان می گوید که برای رسیدن به رویای بزرگش 
که ساخت یک مستند حرفه ای بوده دست به این سرقت زده 

است. گفت وگو با او را بخوانید.
چقدر درس خوانده ای؟

لیسانس کارگردانی دارم. 13سال قبل مدرکم را گرفتم و از 
همان زمان شــروع کردم به ساخت مستند.   چند 

مستند ساخته ام، اما بلندپروازی کار دستم داد.
چرا؟

چون می خواستم یک مستند حرفه ای بسازم که 
مشهور شوم. اما سرمایه ام خیلی کم بود و ناچار 

شدم سرقت کنم. 
چرا اقوام نامزدت را به 

عنوان سوژه انتخاب کردی؟ 
چون تهران زندگی می کردند و فکر 

می کردم خیلی پولدار هستند.
نامزدت از این سرقت 

خبر داشت؟
نه. اصلا. بدون اینکــه بفهمد آمار 

خانه خاله اش را گرفتم و با دوســتم 
سعید راهی سرقت شدیم. سعید  مشکل 
مالی داشت و وقتی به او پیشنهاد سرقت 
دادم، پذیرفت؛ اما برای اینکه شناسایی 
نشود، لباس زنانه پوشیده بود.  ما در این 
ســرقت11النگو، 2انگشتر، 2گردنبند و 
2دســتبند طلا دزدیدیم و چون به همه 
پولش نیاز داشــتم، بعد از سرقت دیگر 
جواب زنگ های ســعید را نــدادم و به 
شــهرمان رفتم و در یک منطقه بیابانی 
که در آنجا مستند ساخته بودم،  طلاها را 
دفن کردم. بعد هم پلیس راهی منطقه 
موردنظر شــد و طلاها را پیــدا کرد و 

تحویل مالباخته داد. 

جنایت در خانه پدری

درگیری 2برادر در خانه پدری به مرگ هر دو برادر ختم شد. 
به گزارش همشهری، صبح دیروز، زنی جوان به خانه پدری اش 
در یکی از محله های تهران رفت تا به مادرش که معلول بود، 
ســر بزند. 2برادر این زن پس از جدایی از همسرانشان، نزد 
مادرشان برگشته و با او زندگی می کردند. خواهرشان وقتی 
وارد خانه شد،  با صحنه هولناکی مواجه شد؛ پیکرهای بی جان 
و خونین 2برادرش روی زمین افتاده بود. این در حالی بود که 
مادر معلولش وحشــت کرده بود. با حضور پلیس،  ماجرا به 
قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران مخابره شد 
و او به همراه تیمی از کارآگاهان تجسس پلیس آگاهی تهران 
در محل جنایت حاضر شدند. بررســی های اولیه حکایت از 
این داشت که برادر کوچک تر در درگیری برادر بزرگ ترش 
را به قتل رسانده و سپس اقدام به  خودزنی کرده است. ظاهرا 
درگیری 2برادر به  خاطر ارثیه پدری بوده اســت. مقتول و 
قاتل هر دو از همسرانشان طلاق گرفته و با مادرشان زندگی 
می کردند. مقتول در املاکی کار می کرد و قاتل بیکار بود. روز 
حادثه قاتل پس از درگیری با برادرش،  وی را با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسانده و سپس به زندگی خودش پایان داده بود. 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

رویداد

جنایی

داخلی

 خبر خودکشی دختر یاسوجی
 کذب است

یک روز پس از انتشار خبرهایی درباره تجاوز به دختری 
دانشجو در یاســوج و خودکشــی او در فضای مجازی، 
دادســتان یاســوج چنین اخباری را تکذیــب و اعلام 
کرد دختر جوان در ســلامت به ســر می برد و در کنار 

خانواده اش قرار دارد.
به گــزارش همشــهری، در روزهای اخیــر خبری تلخ 
درباره سرنوشــت دختری دانشــجو در فضای مجازی 
منتشر شد. این خبرها نشــان می داد چند پسر دانشجو 
دختر هم کلاسی شان را مورد آزار و اذیت قرار داده اند و 
به دنبال آن دختر جوان دست به خودکشی زده است. این 
خبر بازتاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشت 
و کاربــران فضای مجازی با دختر جــوان و خانواده اش 
ابراز همدردی کردند و خواستار برخورد با عاملان وقوع 
این حادثه شدند. این خبر در شــرایطی منتشر شد که 
هیچ کس به درستی از منبع انتشار آن اطلاعی نداشت 
و هیچ منبع رسمی آنچه را که در فضای مجازی منتشر 
شده بود تأیید نمی کرد. در این شرایط بود که دادستان 
یاسوج آنچه را که در فضای مجازی منتشر شده تکذیب 
کرد و از رسانه ها خواست در انتشار اخبار دقت بیشتری 

داشته باشند.
سید وحید موسویان در واکنش به خبر خودکشی دختر 
دانشجوی یاســوجی به نقل از برخی رسانه های معاند و 
کانال های خبری گفت: اول اینکه فرد مذکور دانشــجو 
نبوده و اختلاف دانشــجویی صحت نداشته است و دوم 
اینکه شخص مذکور خودکشی نکرده و در سلامت کامل 

و درکنار خانواده خود است.
او ادامــه داد:  درخصــوص کلیــپ صوتــی و تصویری 
منتشرشــده نیز همانطور که قبلا اطلاع رســانی شده، 
دادســتانی مرکز اســتان با رصد اطلاعاتی و قضایی و 
تعیین معاون دادستان ویژه رسیدگی به پرونده مذکور 
و اقدامات فنی صورت گرفته توسط پلیس فتای استان 
اقدامات فوری جهت شناســایی مرتکبــان جرائم را در 
دستور کار قرار داد و با اشراف اطلاعاتی و امنیتی پلیس 
اطلاعات و امنیت استان نســبت به دستگیری متهمان 
اقدام و با انجام رسیدگی قانونی و تفهیم اتهام، متهمان 
با صدور قرار بازداشــت موقت به زندان روانه شده اند و 

پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است.
او در ادامه گفت:  این موارد در صلاحیت دادگاه کیفری 
یک است و با توجه به محرمانه بودن تحقیقات و ضرورت 
حفظ حرمت اشخاص، انتشار تحقیقات مقدماتی جرم 
محسوب می شود و با مرتکبان برخورد قانونی خواهد شد.

 واژگونی مرگبار
 مینی بوس در بزرگراه خرازی

خواب آلودگی راننــده مینی بــوس در نزدیکی بزرگراه 
خرازی در غرب تهران موجب سقوط خودرو به دره شد و 

یک فوتی و 15مصدوم بر جا گذاشت.
به گزارش همشــهری، این حادثه حدود ساعت 9صبح 
دیروز )دوشــنبه( در نزدیکی بزرگراه شهید خرازی در 
غرب تهران رخ داد. مینی بوسی با 16سرنشین در حال 
حرکت بود که ناگهان از مســیر اصلی خــارج و واژگون 
شــد.     محمداســماعیل توکلی، رئیس مرکز اورژانس 
اســتان تهران در این باره گفت: این حادثه ساعت 9:15 
صبح به اورژانس گزارش و به دنبــال آن 2بالگرد امداد، 
2خودروی فرماندهی، یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس 
و 4آمبولانس به محل حادثه اعزام شــد. او ادامه داد: در 
این حادثه یکی از سرنشینان مینی بوس جان خود را از 
دست داده بود و 15نفر مصدوم شــده بودند که 7نفر از 
مصدومان با اورژانس هوایی به بیمارستان بعثت، 5نفر به 
بیمارستان فیاض بخش و 3مصدوم دیگر به بیمارستان 

تریتا منتقل شدند.
از ســوی دیگر ســرهنگ بهروز خانپور، رئیس عملیات 
ویژه پلیس راه راهور فراجا، درخصوص حادثه ســقوط 
مینی بوس در انتهای بزرگراه خرازی گفت: مسیر حادثه 
در کیلومتر 1۸ انتهای بزرگراه خرازی  ســربالایی و در 
محور روستایی قرار دارد. با توجه به ویژگی های جاده و 
مسیر، سرعت مینی بوس در این منطقه پایین بوده است. 
او درباره علت حادثه گفت:  بررسی های اولیه کارشناسان 
نشان می دهد که علت اصلی این حادثه ناتوانی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه ناشی از خســتگی و خواب آلودگی 
بوده، با این حال علت دقیق حادثه در دست بررسی است.

مردان مســلح با تعقیب آمبولانس اورژانس 
در ایرانشهر آن را به رگبار بستند و علاوه بر 
3مجروح، 2تکنیسین اورژانس را نیز هدف 

گرفتند و یکی از آنها را به شهادت رساندند.
به گزارش همشهری، شــامگاه یکشنبه به 
اورژانس ایرانشــهر خبر رسید که در جریان 
درگیری طایفــه ای در اطراف شــهر، چند 
نفر مجروح شــده اند و نیاز بــه کمک دارند. 
در این شــرایط بود که 2آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شد. امدادگران نخستین گروه 
2مجروح را سوار بر آمبولانس کردند و ضمن 
انجام خدمــات اولیه، آنها را به بیمارســتان 
منتقل کردند. امدادگــران دومین گروه نیز 
2مجروح دیگر را ســوار بر آمبولانس کردند 
و قصد داشــتند که آنهــا را در کوتاه ترین 
زمان ممکــن به بیمارســتان منتقل کنند، 
اما در میانــه راه حادثه تلخی اتفــاق افتاد. 

زمانی که آمبولانس در منطقه شــمس آباد 
و در 3۰کیلومتری ایرانشــهر بــود، ناگهان 
سرنشــینان یک خودرو کــه آمبولانس را 
تعقیب می کرد، شروع به تیراندازی به طرف 

خودرو امدادی کردند. شواهد نشان می داد 
که او طرف مقابــل درگیری با این 2مجروح 
اســت و قصد دارد آنها را هدف قرار دهد. با 
اینکــه امدادگران اورژانــس در حال انتقال 
مجروحان به بیمارستان بودند و آنها شرایط 
خوبی نداشــتند، مرد مســلح به تیراندازی 
ادامه داد تــا اینکه آمبولانس متوقف شــد. 
او همچنان به تیرانــدازی ادامه داد تا اینکه 
5سرنشــین آمبولانس یکی پس از دیگری 
هدف گلوله قرار گرفتند. 2نفر از مجروحان 
در حــال انتقال بودند و ســومین نفر همراه 
آنها بود کــه هر 3نفر جان خود را از دســت 
دادند. 2سرنشین دیگر آمبولانس تکنیسین 
اورژانس بودند، بــه نام های محمدرضا نورا و 
محمدحسن ناروئی که آنها نیز هدف گلوله 
مرد مسلح قرار گرفتند. نورا به شهادت رسید 
و ناروئی که به شــدت مجروح شــده بود، به 

بیمارستان منتقل شد.
در همین حال، بابک یکتاپرست، سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور درباره این حادثه تلخ 
به همشهری گفت: در گذشــته، ما با ضرب 
و شــتم عوامل اورژانس مواجــه بودیم و در 
سال حدود 2۰مورد ضرب و شتم همکارانم 
گزارش می شد، اما حادثه ای که در ایرانشهر 

رخ داد باورنکردنی و تلخ است.
او ادامــه داد:  محمدرضا نورا، تکنیســینی 
که به شهادت رسید 4۰ســال داشت و پدر 
4فرزند بود. او اهل زابل بود و قرار بود تا پایان 
آذرماه به زادگاه خود منتقل شود. یکتاپرست 
همچنین درباره وضعیت تکنیســین دیگر 
اورژانس که در این حادثه مجروح شده، نیز 
گفت: محمدحسن ناروئی ابتدا به بیمارستان 
ایرانشهر و بعد به بیمارستان کرمان منتقل 

شد و شرایط وی وخیم گزارش شده است.

دادسرا
اعضای باند 3نفره ای که با حمله به دختران و 
پســران جوان در تاریک دره همدان دست به 
سرقت اموال آنها می زدند، به آزار و اذیت 2نفر از 

قربانیانشان اعتراف کردند.
به گزارش همشهری، ســاعت از یک بامداد دوشنبه، 5آذرماه 
گذشته بود که پلیس همدان از طریق تماس تلفنی، در جریان 
یک آدم ربایی هولناک قرار گرفت. تماس گیرنده، مردی بود که 
می گفت چند نفر با تهدید چاقو پسرش و دختر مورد علاقه او را 

ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل کرده اند.
با شروع تحقیقات پلیسی معلوم شــد که پسر جوانی به همراه 
دختر موردعلاقه اش بــرای تفریح به یکی از فرعی های منطقه 
گردشگری تاریک دره همدان رفته بودند که 2نفر با چاقو و قمه 
به آنها حمله کردند و سپس دست و پای این دختر و پسر را بسته 
و هر دو را ربوده بودند. آنها پسر جوان را در صندوق عقب ماشین 
زندانی کرده بودند اما پســر جوان یک تلفن همراه مخفی هم 
داشت و درحالی که در صندوق عقب ماشین زندانی بود توانسته 

برای پدرش پیامک بفرستد و ماجرا را شرح دهد.
با این اطلاعات، تیمی از کارآگاهــان پلیس همدان وارد عمل 
شدند و تحقیقات برای نجات دختر و پسر ربوده شده آغاز شد. 
کارآگاهان با حضــور در منطقه ای که آنها ربوده شــده بودند، 
بررســی های تخصصی را آغاز کردند و از طریــق ردگیری رد 

لاستیک ماشین، مسیر حرکت آدم ربایان را شناسایی کردند. 
آنها گروگان هایشان را به سمت تویسرکان برده بودند و به این 
ترتیب جست وجو برای یافتن ردی از آنها ادامه یافت. بررسی های 
تخصصی، تیم تحقیق را به باغی در حوالی تویســرکان رساند. 
وقتی کارآگاهان این باغ را محاصره کردند، متوجه شــدند که 
خودروی گروگان ها به آنجا منتقل شــده و آدم ربایان در حال 
جدا کردن قطعات باارزش خودرو هستند. در همین هنگام بود 
که کارآگاهان در یک عملیات ضربتی وارد باغ شدند و 2آدم ربا 
را دستگیر و دختر و پســر ربوده شده را نجات دادند. بررسی ها 

نشان می داد که متهمان پس از ربودن این دختر و پسر، اموال 
آنها را سرقت کرده، دختر جوان را مورد آزار و اذیت قرار داده و 
قصد داشتند قطعات ماشــین آنها را نیز سرقت کنند که هردو 

دستگیر شدند.
با دســتگیری این دو متهم معلوم شــد که آنها اعضای باندی 
هستند که در روزهای گذشته، دست به زورگیری از دختران 
و پســران جوانی زده اند که برای تفریح به منطقه تاریک دره 
همدان رفته بودند. با شناسایی شاکیان، معلوم شد که سارقان 
خشن 3نفر هستند که عضو دیگر باند در ادامه تحقیقات در یکی 

از شهرهای اطراف تهران دستگیر شد.
اعضای این باند به 5فقره سرقت خشــن با این شگرد اعتراف 
کردند و گفتند که در جریان این زورگیری ها، طعمه هایشان را 
به اطراف تویسرکان منتقل کرده و 2دختر جوان را مورد آزار و 

اذیت قرار داده اند.
به گفته عباس نجفی، دادستان همدان، اعضای این باند قربانیان 
خود را در محل های خلوت شکار می کردند و این در حالی است 
که برخلاف شایعات مطرح شده در فضای مجازی، هیچ کدام از 

قربانیان زن و شوهر نیستند.
وی از دیگر قربانیان احتمالی این باند خواســته با اطمینان از 
محفوظ ماندن هویت آنها نزد دستگاه قضایی برای شکایت از 

این متهمان به دادسرا مراجعه کنند.

جزئیات جنایات باند مخوف در تاریک دره همدان 

به دنبال اخبار منتشرشــده درباره مرگ بر اثر خوردن 
ماکارونی، سازمان استاندارد اطلاعیه ای صادر کرد. در 
این اطلاعیه آمده است: انواع ماکارونی مشمول مقررات اجرای استاندارد 
اجباری است و همواره سازمان ملی استاندارد ایران تولید، تمرکز، توزیع 
و فروش فرآورده های مورد نظــر را از منظر ویژگی های کیفی، ایمنی، 
بهداشتی و میکروبی با الزامات مندرج در استانداردهای ملی مربوط، 

مورد پایش، کنترل و نظارت قرار می دهد. 
براســاس اعلام دفتر نظارت بر اجرای اســتاندارد صنایع غذایی 
و بهداشتی ســازمان ملی اســتاندارد ایران، فرآورده هایی مانند 
ماکارونی و برنج پس از پخت محیط مناســبی برای رشــد باکتری 
باسیلوس سرئوس می شوند. باسیلوس سرئوس نوعی باکتری مقاوم 
به حرارت است که سم حاصل آن در غذاهای پخته می تواند موجب 
بروز مسمومیت غذایی با علائم اسهال و استفراغ شود. این باکتری 

در گرم کردن های مکرر غذا، زنده می ماند و مجدد تکثیر می شــود. 
بنابراین توصیه می شود حداکثر یک ساعت پس از پخت، غذای باقیمانده را 
در یخچال قرار دهید. همچنین پیشنهاد می شود غذای پخته را بیش از یک 

روز در یخچال نگهداری نکنید. احتمال رشد باکتری باسیلوس سرئوس در 
فرآورده ماکارونی خام وجود ندارد. 

اطلاعیه سازمان استاندارد مکث

تکنیسین اورژانس، قربانی درگیری طایفه ای

هرچند هنوز معلوم نشــده مرگ 3کودک در 
تهران و دزفول ارتباطی به خوردن ماکارونی دارد 
یا نه، اما تازه ترین اطلاعات نشان می دهد آخرین 
غذایی که قربانیان پیش از مرگ خورده بودند، 

یک نوع ماکارونی بوده است. 
به گزارش همشــهری، ماجرای مرگ 3کودک 
در تهران و دزفول به دلیل مســمومیت غذایی 
همچنان در پزشــکی قانونی در حال رسیدگی 
است تا مشخص شود علت مرگ این افراد چه 
بوده و آیا ماکارونی ارتباطی با مرگ آنها داشته 

است. 
این ماجرا از مرداد ماه امســال آغاز شد؛ وقتی 
مرگ مشــکوک 2برادر 16ماهه و ۸ســاله در 
یکی از بیمارستان های تهران به قاضی محسن 
اختیاری، بازپرس ویژه قتل تهران گزارش شد. 
هر 2برادر بر اثر مسمومیت ناشناخته فوت کرده 
بودند و این در حالی بود که بررســی ها نشــان 
می داد اعضای این خانواده آخرین بار ماکارونی 
خورده بودند و بعد از آن حال 2برادر خردسال بد 
شده و درنهایت فوت کرده اند. هرچند آزمایش 
اولیه پزشکی قانونی از غذای مصرف شده توسط 
این خانواده نشان می دهد که غذا مسموم نبوده 
و 2برادر خردســال احتمــالا از طریق دیگری 
مسموم شده اند، اما تحقیقات درباره این ماجرا 
برای مشخص شــدن علت دقیق مســمومیت 

ادامه دارد. 

مرگ دردناک آرنیکا

اما چند روز پس از انتشــار خبر مرگ مشکوک 
این 2بــرادر بود که خبری مبنــی بر فوت یک 
دختربچه 7ســاله در دزفول پــس از خوردن 
ماکارونی جنجالی شد. قربانی آرنیکا نام داشت 
و گفته شــده بود که او نیز به دلیل مسمومیت 
غذایی جان باخته است.  پدر آرنیکا در گفت وگو 
با همشــهری می گوید:  پنجشــنبه 26مهرماه 
همسرم برای ناهار ماکارونی پخته بود. همسرم 

بلافاصله بعد از خاموش کردن اجاق گاز، غذا را 
از قابلمه در بشــقاب هایمان کشید. بعد از یکی 
2ســاعت که از ناهارخوردن ما گذشــته بود، 
هر 3نفر ما دچار حالت تهوع و دل درد شــدیم؛ 
حتی من چندبار اســتفراغ کــردم. دخترم اما 

وضعیت بدتری نسبت به من و مادرش داشت. 
او را به بیمارستان بردیم و متأسفانه بعد از چند 
ساعت او را از دست دادیم. وی ادامه می دهد: در 
گزارش مرگ دخترم اینگونه آمده بود که »علت 
مرگ، مسمومیت غذایی است«. این ماجرا مرا 
به فکر فرو بــرد؛ چــون آن روز تنها چیزی که 
خورده بودیم ماکارونی ســاده بود؛ ماکارونی با 
رب گوجه فرنگی و پیاز، نه قارچی داشــت و نه 
از مواد کنســروی در آن استفاده شده بود؛ یک 
غذای کاملا ساده بود. حتی همسرم گوشت نیز 
در ماکارونی نریخته بود. این مسئله باعث شد که 

خودم به ماکارونی شک کنم. 

تماس با تهران

پدر آرنیکا بعد از اینکه متوجه اخبار منتشرشده 
درباره مرگ 2کودک در تهران بر اثر مسمومیت 
غذایی شد، هر طوری بود شماره تلفن پدر این 

2کودک را پیدا کــرد و با او تماس 
گرفت. 

وی می گوید: با پدر آنها تماس گرفتم و از شرایط 
آنها پرس وجو کردم. در این زمان بود که متوجه 
شــدم علائم دخترم با علائم بچه های او کاملا 
شبیه بوده اند؛ حتی آنها از همان نوع ماکارونی 
استفاده کرده بودند و برای همین شک من به 
این ماده غذایی بیشتر شد و در فضای مجازی 
اعلام کردم که دخترم بعد از خوردن ماکارونی 

مسموم شده است. 

تماس های عجیب

او ادامه می دهــد: یکی از دلایلــی که من این 
موضوع را در فضای مجــازی مطرح کردم این 
بود که با مرگ دخترم روزگارم سیاه شد. زجری 
که کشــیدم و ادامه دارد باورنکردنی اســت و 
نمی خواهم خانواده دیگری داغدار شــود؛ اما 
متأســفانه واکنش های مردم به حدی عجیب 
و بد بود که مــن را متعجب و پشــیمان کرد.  
او می گوید: مــن از خدا می خواهــم که دلیل 
مسمومیت ماکارونی نباشد؛ چون این غذایی 
است که بســیاری از کودکان آن را دوست 
دارند؛ همانطور که دختر من آن را دوست 
داشــت. بســیاری به من و همسرم خرده 
گرفتند که ماکارونی مانده به بچه  داده اید، 
و بسیاری گفتند که ماده کنسروی 
که درون غذا بوده باعث این اتفاق 
شده است. من مانده ام که مردم 
چطور می توانند به راحتی بدون 
هیچ تحقیقی درباره یک اتفاق 
قضاوت کنند و نظر اشــتباه 

بدهند. 
او اضافه می کنــد: برای اینکه 
این قضیه روشن شــود، وکیل 
گرفته ام. همچنین تا جواب پزشکی 
قانونی نیاید، هیچ شکایتی هم نمی کنم. 
با توجه به اینکــه اعــلام کرده اند که 
حدود 5، 6 ماه طول می کشــد تا جواب 
پزشکی قانونی بیاید، ما همچنان منتظر 
جوابیم و این ماجــرا را پیگیری می کنیم تا 
مشخص شود علت مرگ دخترم چه 

بوده است. 

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

پسر نوجوان فرشته نجات    5 بیمار شد
اعضای بدن پســر نوجوانی که دچار مرگ مغزی شــده بود بــه 5 بیمار نیازمنــد، زندگی بخشــید. این نوجوان 
14ســاله اهل لامرد کــه امیرمهــدی قنبری نــام داشــت در جریــان ســانحه رانندگی دچــار مرگ مغزی شــد و 

خانواده اش اعضای بدن او را به 5 بیمار نیازمند اهدا کردند.

آزادی ۱۰۰زندانی با محکومیت ۲هزار میلیاردی
رئیس کل دادگســتری هرمزگان از آزادی 1۰۰زندانی جرائم غیرعمد این اســتان با محکومیت 2هزار میلیارد 
ریالی خبر داد. مجتبی قهرمانی گفت:  از این تعداد ۶۰نفر به دلیل مهریه و نفقه و ۳۸نفر به دلیل بدهی مالی 
و 2نفر هم به علت محکومیت دیه در زندان بودند که با بخشش شاکیان و کمک خیران از زندان آزاد شدند.

اهدای عضو
قضایی

جزئیات تازه از مرگ 3کودک در تهران و دزفول 

پای ماکارونی در میان است پای ماکارونی در میان است 

محمدرضا نورا، تکنسین اورژانس


